
11x16,4x28

+1,80

+1,80

+3,60

2-2

1-1

11x16,4x28

# 8 co 25cm 

# 8 co 25cm 

# 8 co 25cm 

# 8 co 25cm 

5 

186

# 12 co 24cm L=622 cm

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

84

11

186

84

11

118

11

100

86

66

375

155 20

16

# 12 co 12cm L=286 cm

# 12 co 24cm L=626 cm

20

82

18

108

344

11

11

22

134

14

344

206

# 12 co 24cm L=593 cm

# 12 co 24cm L=571 cm

# 12 co 12cm L=175 cm

Beton: C20/25 (B-25)

Stal: A-II 18G2-b, A-III 34GS

cnom = 2,5cm

22x16,4x28

459

K1

179

1
3

5

+1,815

11

1
3

5

280

22

Skala 1:50

Skala 1:25

Skala 1:25

Belka spocznikowa 24x30cm -poz. 2.0

+/- 0,00

 PRACOWNIA PROJEKTOWANIA
    BUDOWNICTWA I NADZORU
             BUDOWLANEGO
            NIP: 874-154-18-22, Regon 340825237
   ul. Podgórna 30, 87-300 Brodnica, tel: 0-696-375-410

Inwestor / Adres

MIASTO MŁAWA
ul. Stary Rynek 19

06-500 Mława
Projekt / Obietk

Adres inwestycji

Rysunek / Temat / Treść

Konstrukcja schodów

Faza: Branża:
Projekt wykonawczy BUDOWLANA

SKALA:

1:100
DATA:
Grudzień 2015r.

PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE
Przedmiotowy projekt/utwór architektoniczny jest chroniony prawem autorskim zgodnie z art.1

i następne Ustawy o Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 roku
 ( Dz.U. nr 24 poz.83 z 23 lutego 1994 r.)

ROZBUDOWA, PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU
UŻYTKOWANIA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU Z

FUNKCJI USŁUG ZDROWIA NA FUNCKCĘ
ADMINISTRACYJNĄ

Projektant Imię i Nazwisko Podpis i pieczęć

06-500 Mława dz. nr: 233/5, 233/8, gm. Mława

mgr inż. arch.
Hanna Falkiewicz-
Marciniak
upr. bud. nr BUA.III.16/63
K.P.O.I.A.R.P nr  KP-0138

Projektant

mgr inż.

Asystent

tech. bud.

Łukasz Lisiński
upr. bud. nr KUP/0003/POOK/12
K.P.O.I.I.B nr KUP/BO/0193/10

Hubert Kostański


	Arkusze i widoki
	Model


